

Liikuntapaikkayksikkö

Liikuntapaikkayksikkö ylläpitää ja kehittää liikuntapaikkoja Turun kaupungissa. Tavoitteena kattavat ja korkeatasoiset kuntalaisten hyvinvointia ja urheilukulttuuria edistävät liikuntapaikat, joiden käyttöaste on korkea. Ylläpitotyö ja palvelut järjestetään tehokkaasti ja taloudellisesti. Liikuntapaikkojen korjausinvestointeja suunnitellaan liikuntapaikkasuunnitelmaan tukeutuen.

Turun kaupunki kasvaa ja laajenee uusille asuinalueille. Kaupungin laajentuessa tulee turvata myös riittävät liikuntapaikkaresurssit. Uusia asuinalueita kaavoittaessa tulee aina tarkastella liikuntapaikkojen alueellista tarvetta. Tavoitteena on taata hyvät liikuntaolosuhteet asuinalueesta riippumatta ja tähän tulee osoittaa riittävät varat.

Investointeja liikuntaolosuhteeseen sekä niissä tarjottavia palveluita kehitetään siten, että liikuntapalvelut kehittyvät kysynnän mukaan ja tarpeen tullen vähemmän kysytyjä ja tehottomia palveluita voidaan karsia hallitusti. Kaikkea tätä kehitystä tehdään olemassa olevaa ja jatkuvasti kerättävää asiakastietoa hyödyntäen.

Liikuntapaikkaosaston henkilöstöä kehitetään ja koulutetaan siten, että henkilöstö on entistä joustavampaa ja kykenevämpää liikkumaan kentällä eri tehtävissä tarpeen tullen. Uudet rekrytoinnit ja eläköitymisten tai muiden syiden vuoksi tehtävät rekrytoinnit tehdään aina siten, että ammattihenkilöstö kehittyi kokonaisuutena yhä paremmaksi.

Tarveselvitykset ja peruskorjausluonteiset hankkeet (aloitetut ja työstössä)

Skanssin alueen tarveselvitys

Petreluksen uimahallin tarveselvitys

Kupittaaan maauimalan tarveselvitys

Ratapihahankkeeseen vastaaminen

Operatiivisessa sopimuksessa olevat kehittämishankkeet 2018:

Strateginen hanke Vapassa	Linjauksen tunnus/ alataavoite	Palvelualueen projekti, hanke tai toimenpide	Konkreetitiset toimenpiteet
Digitaalisuus	2.3.3 Digitaalisia medioita hyödynnetään aktiivisen elämäntavan ja vuorovaikutteisuu-den kasvattamisessa	Liikuntatilojen käytön tehostaminen ja vuorojaon kehittäminen: Käyttämättä tai vajaalla käytöllä olevien liikuntatilojen varauksiin puuttamalla säästetään investointikustannuksissa. Vuorojakoprosessin tehostaminen mm. digitaalisesti ja toimintamallin avaaminen sekä vähentää asiakaspalutteen määrää että säästää henkilöstön aikaa. Avoimella ja selkeällä prosessilla taataan toimintavarmuus organisaation sisällä sekä avoimuus ja tasapuolisuus ulospäin.	<ul style="list-style-type: none"> Vuorojaon prosessin tehostaminen ja avaaminen sekä periaatteiden näkyväksi tekeminen Digitaalisten järjestelmien parempi hyödyntäminen vuorojakoprosessin pohjana Hinnaston määrittely ohjaamaan tehokasta ja asianmukaista liikuntatilojen käyttöä

Digitaalisuus	2.3.3 Lisätään asukas- ja asiakastiedon hyödyntämistä osana suunnittelu-, arviointi- ja kehittämistyötä	Asiakastiedon keruu: Asiakasprofiilien analysointi suhteutettuna käytettävissä oleviin resursseihin mahdollistaa paremmin tiedolla johtamisen ja toimenpiteiden kohdentamisen. Asiakastietojen systemaattisuus ja keskinäinen vertailukelpoisuus yhteen datakokonaisuuteen koottuna antaa paremman pohjadataan hyödynnettäväksi niin tarveselvityksissä, liikuntapaikkaverkoston kokonaisuuden tarkemmassa hahmottamisessa kuin vuoronvarauksessa, vuorojen jakoperiaatteissa ja liikuntapaikkojen käytön tehostamisessa.	Projekti on useampi vaiheinen siten, että ensimmäisessä vaiheessa: <ul style="list-style-type: none"> - kartoitetaan asiakastietojen saataavuus ja kattavuus kaikista liikuntapalvelujen hallinnoimista liikuntapaikoista. Jatkovaiheissa: <ul style="list-style-type: none"> - kehitetään malli asiakastiedon keräämiseksi ja - selvitetään tarvittavat toimenpiteet kustannuksineen ja resurssitarpeineen sekä kytkökset mahdollisiin muihin vastaaviin järjestelmiin. Viimeisissä vaiheissa: <ul style="list-style-type: none"> - kerätään itse data sekä analysoidaan ja hyödynnetään dataa projektissa kuvatulla tavalla.
Kumppanuudet	3.1.5 Tapahtumatoimintaa hyödynnetään koko kaupungin markkinoinnissa ja sen kärkinä ovat Sporttiturku ym. -teemat	Liikunta- ja urheilutapahtumat osana kaupungin vetovoimaisuutta –toimintamallin suunnittelu: Luodaan toimintamalli, jossa kaupungin eri toimijat tunnistavat oman roolinsa liikunta- ja urheilutapahtumien järjestämisessä. Tapahtumaorganisaattoreiden työ helpottuu, kun kaupungin yhteistyökuviot ovat selkeät. Turku nähdään houkuttelevana tapahtumanjärjestämiskaupunkina ja asiantuntevana yhteistyökumppanina	<ul style="list-style-type: none"> - Kaupungin nykyisten käytänteiden, tapahtuma-avustusten ja -palveluiden avaaminen ja arvioiminen liikunnan ja urheilun osalta. Päällekkäisyyksien karsiminen (esim. avustuksissa). - Tapahtumien luokittelu -> mittaluokaltaan erilaisten ja –kokoisten tapahtumien arviointi, millaista toimintaa Turussa järjestetään ja mitä voitaisiin järjestää. Palveluiden hahmottaminen -> kuka tarvitsee minkäkin mittaluokan palveluita. - Kaupungin tapahtumissa mukana olevien tahojen yhteinen arviointi: kuka tekee ja mitä, miten jatkossa roolit ja prosessi näyttävät selkeinä tapahtuman järjestäjälle. - Liikuntapalveluiden avustuspoliittikan arviointi suhteessa konsernin avustuksiin -> kv-tapahtumien avustamisen periaatteet syyniin.

Resurssit

Liikuntapalveluiden sisäiset vuokrat 2018 yhteensä	11 997 038,89 €
Vuokrattuja neliöitä yhteensä 2018	77 281 m ²
Alueet yhteensä 2018 (ha)	130ha

Liikunnan koko htv 101

Liikunnan tulo-odote 2018	3 715 000 €
Liikuntapaikkaosaston käyttömenot	8 396 346 €
>henkilöstökulut	3 373 090 €
>palveluostot	1 871 670 €
>aineet ja tarvikkeet	1 996 592 €
>muut toimintakulut	1 155 094 €